Ofício nº 065/2025

Santa Cecília do Pavão-Pr, 08 de maio de 2025

Prezado Senhor Prefeito:

       A Câmara Municipal de Santa Cecília do

Pavão-Pr, através do Vereador o Sr. José Pereira de Moraes, solicita que o

Executivo Municipal, providencie junto ao órgão responsável, medidas de

notificar e dar destinos e remover e reter e aplicar sanções aos proprietários

responsáveis de Veículos Sucatas, estacionados permanentes dia e noite em

Vias Públicas da cidade, fazendo poluição, visual, criadouros de insetos e tirando

direitos de outros veículos estacionar na aquela via.

      Sem outros a serem tratados no momento,

antecipo meus agradecimentos.

            Atenciosamente.

                Amauri Ynoue

                 Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

CLAUDIO COVRE

Digníssimo Prefeito Municipal de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR